06.03.2020г. № 313-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ОТ 28.11.2019Г. №1497-П

«О ЛИКВИДАЦИИ КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)»
(С ИЗМЕНЕНИЯМИ ОТ 28.02.2020Г. №271-П)

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6, 33, 47 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Пункт 3 постановления от 28.11.2019г. №1497-п «О ликвидации комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)» (с изменениями от 28.02.2020г. №271-п) отменить.
2.Содержание постановления от 28.11.2019г. №1497-п «О ликвидации комитета по управлению муниципальным имуществом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)» (с изменениями от 28.02.2020г. №271-п), неизмененное настоящим постановлением, сохраняет юридическую силу в действующей редакции.

3.Настоящее постановление вступает в законную силу после его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)  www.admustkut.rud в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации муниципального
образования «город Усть-Кут»

А.В.Душин